АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack_Copy_1]От 05.06.2023										№ 773

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 2 марта 2023 г. № 293 г. «О создании межведомственной муниципальной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Бутурлинском муниципальном округе Нижегородской области»

В связи с изменением кадрового состава организаций, расположенных на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области и Нижегородской области, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 2 марта 2023 г. № 293 «О создании межведомственной муниципальной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Бутурлинском муниципальном округе Нижегородской области» , изложив  состав Комиссии в редакции согласно приложению.
          2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления					              Н.А. Чичков

Приложение к
постановлению администрации
Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области
от 05.06.2023 №773

Состав
межведомственной муниципальной комиссии
по вопросам профилактики правонарушений в Бутурлинском
муниципальном округе Нижегородской области

	Савинов
Вадим
Валерьевич
	-  заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;

	Глазкова
Ирина
Алексеевна
	- руководитель службы, начальник отдела ЕДДС администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Анурин
Вадим
Николаевич

Бабенко
Светлана
Борисовна

	- военный комиссар Бутурлинского и Вадского муниципальных округов, городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);

-   инспектор ПДН  (дислокация р.п.Бутурлино) МО МВД России «Княгининский» (по согласованию);

	Кузнецов
Андрей Владимирович
	- заместитель начальника ОП (дислокация в р.п.Бутурлино) МО МВД России «Княгининский» (по согласованию);

	Ломакин
Артур Леонидович

	- начальник управления образования и спорта администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Немцева
Елена
Алксандровна

	- главный специалист организационно-правового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Рвалов
Сергей
Викторович
	- начальник управления по благоустройству и комплексному содержанию территорий администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

Сабиров
Дмитрий
Маратович

-   старший инспектор Большемурашкинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области (по согласованию);

Строкина
Марина
Николаевна

- заместитель главы администрации, начальник организационно - правового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Фалитнова Наталья
Александровна

	-  директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Бутурлинского муниципального округа» (по согласованию);

	Федоров
Сергей Александрович
	- руководитель Большемурашкинского межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по Нижегородской области (по согласованию).

[bookmark: _GoBack_Copy_2]